
事 務 連 絡 

令和 7 年 1 月 24 日 

 

松江市内居宅介護支援事業所 御中 

 

 

 

松江市社会福祉法人連絡会 

代表幹事 佐草 英利   

 

 

 

令和 6年度「福祉現場で働く人のための成年後見セミナー」開催について 

 

 

 

 時下皆様におかれましては、ご清栄のことと拝察いたします。 

 さてこの度当会において、標記セミナーを開催することといたしました。福祉

の現場において、一人一人の権利を守り、その人らしい暮らしを支えていくこと

は、私たちの大きな使命です。このセミナーにおいて、福祉現場で働いている人

が成年後見制度について学び、一人一人の権利を守る支援の実践力を高める一

助となることを期待しています。 

 つきましては多くの皆様にご参加いただきたく、ご案内をさせていただきま

す。ご多忙の中とは存じますが、なにとぞよろしくお願いをいたします。 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

松江市社会福祉法人連絡会事務局（池田 森山） 

 〒690-0852 島根県松江市千鳥町 70 番地 松江市総合福祉センター 

 松江市社会福祉協議会 松江市ボランティアセンター内 

電話０８５２（２７）８３８８ FAX０８５２（２４）１０２０ 


